Le délai maximum d'exécution de l'ensemble des travaux prévu par le Maître d-Ou\rage est de trois
( 03) nlois à compter de la date de notification de 1-ordre de service de démarrage des travaux.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des travaux à l'issue des études préalables est de : 34 870 000 (trente-quatre

millions huit cent soixante-dix mille) de francs CFA.

4. Participation et origine
La participation au présent Appel d-Offres est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises cIc

droit Camerounais. de catégorie A. B, C ou D conformément aux dispositions de 1-arrêté N' 166/A'/
NIINMAP du 7 juin 2022 fixant les modalités de catégorisation des entreprises du secteur du bâtinlellt ct

[...]

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des

finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figule dans la pièce

14 du DAO. assortie d-un récépissé de dépôt à la Caisse de Dépôts et Consignations (C-DEC) dont le
montant s'élève à 348 700 (Trois cents quarante-huit mille sept cents) FCFA, valable pendant Ircllte

(30) iotlrs au-delà de la date de validité des offres.

7. Consultation du Dossier dtAppel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvlables au Secrétariat Général du Conseil Régional

de !’Adamaoua BP 542. Tél :222 252 641 .